

Fra: Thor Eirik Haugstad (Thor.Eirik.Haugstad@hfk.no)
Sendt: 20.03.2015 18:43:40
Til: Opplæringsavdelinga - Postmottak
Kopi: Nils Skavhellen; Sissel Øverdal

Emne: SV: VURDERINGAR AV PROGNOSEINNTAKET
Vedlegg: image001.png

Hei

Fyllingsdalen vgs. har de siste årene slitt med synkende elevtall. I oversikten over prognoseinntaket står vi oppført med en total reduksjon av søkere på 42. Vi ser at søkertallet til Vg1 ST og Vg1 MDD er økende, og dette gleder vi oss over. Vi må bygge oss opp igjen fra bunnen av og ha et langsiktig perspektiv på arbeidet med å få flere søkere til FYV.

Når det gjelder situasjonen på Vg1 ST og Vg1 MDD har vi sett på en modell der vi løsriver oss fra en fast klassestruktur, men har fokus på elevtallet. Elevene fra disse to programområdene vil gå i «blandet» klasse i fellesfagene, og så bryter vi denne strukturen opp i programfagene i nye undervisningsgrupper. Det interessante med modellen er at vi ikke har en klassebegrensning på inntaket, men vi kan ta inn alle elever som søker FYV på Vg1 ST og Vg1 MDD. Vi har i vårt planarbeid tatt høyde for 75 elever på Vg1 ST og 45 eller flere elever på Vg1 MDD, men vi vil gjerne få presentere modellen mer detaljert for inntakskontoret etter påske.

For øvrig har vi kapasitet til å ta inn flere elever på alle programområder på alle nivå om det skulle være ønskelig. Vi kan også etablere påbyggsklasser for elever med fagbrev, og øke antall elevplasser for minoritetsspråklige elever.

Fyllingsdalen vgs ønsker alle elever velkommen, og jeg minner om Marte Svennerud som sa: «Je tar alle sju. Itte no knussel».

Jeg ser frem til et møte med inntakskontoret etter påske. Jeg er på ferie i neste uke (uke 13), og vil derfor benytte anledningen til å ønske dere en riktig god påske.

Mvh

Thor Eirik Haugstad

Rektor FYV

Fra: Nils Skavhellen
Sendt: 20. mars 2015 14:00
Til: Rektorene i HFK
Kopi: Birthe Andersen Haugen
Emne: VURDERINGAR AV PROGNOSEINNTAKET

Som kjent er fristen for dei som vil gje tilbakemeldingar på prognoseinntaket sett til fredag 27.mars. Eg har den siste veka hatt mange gode samtalar med skular som ønskjer mine forklaringar og vurderingar av søkjartala---særleg der det kan bli aktuelt å redusere elevtalet.

For dei som framleis gjerne vil ha kontakt med meg om dette, vil eg opplyse at eg berre vil vere på kontoret måndag 23.mars i komande veke. Frå onsdag 25.mars av vil eg heller ikkje kunne svara på e-post før fristen for tilbakemelding går ut to dagar seinare.

Dette til orientering.

Vennleg helsing

Nils Skavhellen
Inntaksleiar/Head of Admissions Office
Opplæringsavdelinga | Inntakskontoret
Department of Education

 cid:image001.png@01D06335.98DD7090

Tlf: 55 23 94 60
www.hordaland.no